
 
 

 ZARZĄDZENIE Nr 0050.69.2025 

 Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 w sprawie ustalenia i ogłoszenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Łęczycach od 01 lipca do 30 września 2025 r. 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1283, 1572 z 2025 r. poz. 620) w związku z art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 12940) oraz uchwały nr XV/32/2025 Rady 
Gminy Łęczyce z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Łęczycach (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 20 maja 2025 r., poz. 2035)Wójt 
Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 
w Łęczycach na kwotę: 

1) za jeden miesiąc pobytu całodobowego: 10729,41 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset dwadzieścia 
dziewięć złotych 41/100); 

2) za jedną godzinę pobytu dziennego 30,83 zł (słownie: trzydzieści złotych 83/100). 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Łęczycach 
ustalony został w oparciu o prognozowane koszty działalności Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w Łęczycach, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Odpłatność za pobyt mieszkańców w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Łęczycach będzie 
obliczona w oparciu o załącznik nr 1 i 2 do uchwały Nr XV/32/2025 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 kwietnia 
2025 roku w sprawie szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 
w Łęczycach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach oraz 
Kierownikowi Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Łęczycach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Łęczyce 
 
 

Piotr Wittbrodt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2355



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.69.2025 

Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 PROGNOZOWANE KOSZTY DZIAŁALNOŚCI CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNEGO  
 W ŁĘCZYCACH 

  
I. Koszty utrzymania Centrum: 

1. energia elektryczna - 5500/m-c *12 m-cy = 66 000,00 

2. ogrzewanie – 3100 zł / m-c * 12 m-cy = 37 200,00 

3. woda, ścieki – 770 zł / m-cy * 12 m-cy = 9 240,00 

4. wywóz nieczystości – 430 zł * 12 m-cy = 5 160,00 zł 

5. ubezpieczenie budynku oraz OC - 3 500,00 zł  

6. przeglądy okresowe i konserwacja budynku i urządzeń (w tym kominiarz) – 8000,00 zł 

7. zakupy związane z utrzymaniem porządku (proszek do prania, płyny do płukania, płyny do szyb 
i podłóg, worki na śmieci, paliwo do kosiarki) – 1000 *12 m-cy = 12 000,00 zł 

8. abonament radiowo – telewizyjny (10 odbiorników) - 3 276,00 zł / rok 

9. koszt wyżywienia podopiecznych: 

a. -8 os. * 47 zł * 365 dni = 137 240,00 zł (catering: śniadanie, obiad i kolacja) 

b. - 12os. * 21 dni * 37 zł * 12 m-cy = 111 888,00 zł (catering: śniadanie, obiad) 

10. zakup materiałów do pracy z podopiecznymi, animacje – 600 zł * 12 m-cy = 7200,00 zł; 

11. koszty transportu uczestników pobytu dziennego – 60 km * 21 dni * 7 zł * 12 m-cy = 
105 840,00 zł  

12. Gazety, czasopisma, dzienniki, krzyżówki – 200 zł * 12 m-cy = 2400,00 zł 

13. Telefon stacjonarny + internet- 200 zł * 12 m-cy = 2400,00 zł 

14. Telefon komórkowy– 65 zł * 12 m-cy = 780,00 zł 

15. Art. Biurowe - 300 zł * 12 m-cy = 3 600,00 zł 

16. Środki higieniczne (papier toaletowy, mydła, ręczniki jednorazowe itp.) – 700 zł * 12 m-cy = 
8 400,00 zł 

17. Usługi pocztowe – 70 zł * 12 m-cy = 840,00 zł 

18. Inspektor ochrony danych osobowych – 400 zł * 12 m-cy = 4800,00 zł  

19. Inspektor BHP – 400 zł * 12 m-cy = 4 800,00 zł  

20. Inspektor P.POŻ – 700 zł *12 m-cy = 8400 zł 

21. Obsługa informatyczna – 600 zł * 12 m-cy = 7200,00 zł 

22. Szkolenia pracownicze – 4 000 zł 

23. Dozór wizyjny obiektu + grupa szybkiego reagowania – 800 zł x 12 m-cy 9600 zł 

24. Usługi bankowe – 0,00 zł * 12 m-cy = 0,00 zł  

25. Artykuły medyczne do apteczki –300,00 zł  

26. Delegacje pracownicze –1 500,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2355



27. Badania lekarskie, pracownicze (badania sanitarno- epidemiologiczne) – 4000,00 zł 

28. Ubrania robocze/środki ochrony indywidualnej dla pracowników – 400,00 zł * 11 osób = 
4 400,00 zł  

 KOSZTY UTRZYMANIA CENTRUM: 573 964,00 zł 

 II. Wynagrodzenie kadry Centrum oraz osób świadczących usługi na rzecz uczestników programu 
(brutto/brutto) 

1. kierownik – 12900 zł* 12 m-cy = 154 800,00 zł; 

2. księgowy ½etatu – 4900zł * 12 m-cy = 58 800,00 zł 

3. kadrowy ½ etatu – 4200 zł *12 m-cy = 50 400,00 zł 

4. koordynator ½ - 4200 zł * 12 m-cy = 50 400,00 zł 

5. opiekunowie/opiekunowie medyczni -5 etatów * 12 m-cy * 7500 zł = 450 000,00 zł 

6. terapeuta zajęciowy – 1 etat 7500*12 m-cy= 90 000,00 zł 

7. pielęgniarka – umowa zlecenie – 4000 zł * 12 miesięcy =48 000,00 zł 

8. psycholog – umowa zlecenie – 3000 zł/m-c * 12 m-cy = 36 000,00 zł 

9. rehabilitant – umowa zlecenie -4000 zł * 12 m-cy =48 000,00 zł 

10. asystent osoby niepełnosprawnej- 7 500,00 zł * 12 m-cy= 90 000 zł 

11. pracownik gospodarczy/umowa zlecenie/umowa o pracę ½ etatu)- 4000 zł * 12 m-cy= 
48 000,00 zł 

12. sprzątaczka/ pokojowa ½etatu/umowa zlecenie- 4 000,00 zł *12 m-cy= 48 000 zł. 

 III.  ZFŚS 10,5 etatu- (w tym zwiększenie z tytułu niepełnosprawności pracowników 2x 453,90) 
2723,4 x10,5 etatu = 28 595,70 + 907,80 = 29 503,50 zł 

 ŁĄCZNIE OSOBOWE KOSZTY PRACOWNICZE: 1.201.904,00 zł 

 Razem prognozowany koszty działalności COM w Łęczycach – 1.775.863,00 zł  (słownie: jeden 
milion siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy złote 00/100) 

 Szacowany rozdział kosztów wynosi: 

 1.   Koszt obsługi pobytu całodobowego: 10 729,41 zł 

/1 030 023,64 zł :12 m-cy = 85 835,30 : 8 osób = 10 729,41 zł/ 

 2.   Koszt obsługi pobytu dziennego: 30,83 zł 

/745 839,36 zł :24 192 godzin (12 osób x 21 dni x 8 godzin x 12 m-cy) = 30,83 zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2355


	ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - PROGNOZOWANE KOSZTY DZIAŁALNOŚCI CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNEGO W ŁĘCZYCACH

		2025-06-12T13:27:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




